ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG 1
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND Phường 1, ngày 27 tháng 02 năm 2025

THÔNG BÁO

Danh sách thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn tham dự kỳ tuyển chọn người

hoạt động không chuyên trách Phường 1 năm 2025

Căn cứ Nghị định số 33/2023/NĐ-CP ngày 10/6/2023 của Chính phủ quy định

về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã, ở

thôn, tổ dân phố;

Căn cứ Quyết định số 25/2024/QĐ-UBND ngày 04/11/2024 của UBND tỉnh

Quảng Trị về việc ban hành Quy định việc quản lý, sử dụng người hoạt động không

chuyên trách ở xã, phường, thị trấn trên địa bàn tỉnh Quảng Trị;

Căn cứ Quyết định số 10/QĐ-UBND ngày 06/01/2025 của UBND thành phố

Đông Hà về giao số lượng cán bộ, công chức, người hoạt động không chuyên trách

phường năm 2025;

Căn cứ Công văn số 62/UBND-NV ngày 13/01/2025 của UBND thành phố

Đông Hà về việc thống nhất số lượng, chức danh tuyển chọn người hoạt động không

chuyên trách phường;

Căn cứ Thông báo số 24/TB-UBND ngày 10/02/2025 của UBND phường 1

về việc tuyển chọn người hoạt động không chuyên trách Phường 1 năm 2025.

UBND phường thông báo danh sách thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn tham

gia kỳ tuyển chọn người hoạt động không chuyên trách phường năm 2025 (Có danh

sách kèm theo)

Thông báo này được đăng công khai trên cổng thông tin điện tử phường 1, địa

chỉ http://phuong1.dongha.quangtri.gov.vn; niêm yết công khai tại bảng tin trụ sở

UBND phường./.

 Nơi nhận:
- BTV Đảng ủy;

- CT, PCT UBND phường;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Ngô Hữu Bảy

http://phuong1.dongha.quangtri.gov.vn/

DANH SÁCH

THÍ SINH ĐỦ ĐIỀU KIỆN, TIÊU CHUẨN THAM DỰ KỲ TUYỂN CHỌN NGƯỜI HOẠT ĐỘNG

KHÔNG CHUYÊN TRÁCH PHƯỜNG 1 NĂM 2025

(Ban hành kèm theo Thông báo số: 27/TB-UBND ngày 27 tháng 02 năm 2025 của UBND phường 1)

STT Họ và tên Ngày sinh Nơi cư trú
Trình độ chuyên

môn

Đối tượng

ưu tiên

Vị trí đăng ký tuyển

chọn

Ghi

chú

1
Hồ Thị Thanh

Tâm
26/4/1994

Khu phố 3, Phường

1, thành phố Đông

Hà

Thạc sỹ Triết Học

Cử nhân Triết Học
Không

Phụ trách Đài truyền

thanh, thông tin,

truyền thông

 Danh sách gồm 01 người./.

		2025-02-27T08:32:52+0700
	Ngô Hữu Bảy

		2025-02-27T09:38:32+0700

		2025-02-27T09:38:32+0700